Colonia Condesa Ciudad de México 

RECIBO DE CAJA 
Sr.(es): 

Folio Sistema: 84503 

VIVAS ZUÑIGA ELISA Miercoles 23 de julio 2025 
“ TO NAGIONAL 

CONCEPTO 1a PARCIAL TOTAL 

Liquidación de Viaticos: o : 
B56ficio de Comision No. 0070373 .. $940:00 

NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N. 949.00 949.00